SỞ LAO ĐỘNG – TB&XH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ

DÂN TỘC NỘI TRÚ KHÁNH VĨNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-TCNDTNT

       Khánh Vĩnh, ngày    tháng    năm 2023

THÔNG BÁO

Thời gian tựu trường học sinh năm học 2023 - 2024

Thực hiện Kế hoạch năm học 2023 – 2024, Trường Trung cấp nghề dân tộc nội

trú Khánh Vĩnh thông báo về thời gian tập trung học sinh năm học 2023 – 2024, cụ thể

như sau:

1. Thời gian: 8h00, ngày 04/8/2023 (Thứ 6)

2. Địa điểm: Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh (Cơ sở 1)

  Số 02, đường Hùng Vương, thị trấn Khánh Vĩnh, huyện Khánh Vĩnh, tỉnh

Khánh Hòa).

3. Đối tượng:

- Học sinh trúng tuyển hệ trung cấp K7, niên khóa 2023 – 2025. (Có giấy báo

trúng tuyển kèm theo)

- Học sinh đăng ký học văn hóa lớp 10 chương trình giáo dục thường xuyên cấp

THPT.

4. Nội dung: Học sinh tập trung nhận lớp và nghe giáo viên chủ nhiệm thông

báo Kế hoạch chuẩn bị cho năm học mới. Các bạn học sinh khóa mới khi tựu trường

nhớ mang theo giấy báo trúng tuyển để làm thủ tục nhập học.

Nhà trường tiếp tục nhận hồ sơ đăng ký nhập học đến ngày 30/08/2023 bằng

một trong hai hình thức: Nộp hồ sơ trực tiếp tại trường hoặc đăng ký nhập học bằng

hình thức online (Website: http://tcnkhanhvinh.edu.vn vào đăng ký xét tuyển trực

tuyến và đăng ký).

Hân hoan chào đón các bạn học sinh thân yêu trong ngày tựu trường năm học

mới.

Nơi nhận:

- Bí thư Chi bộ; Hiệu trưởng (VBĐT);

- Trưởng các Phòng, Khoa (VBĐT);

- Giáo viên chủ nhiệm (VBĐT);

- Đăng website nhà trường(VBĐT);

- Lưu: VT, ĐT-QS.

    HIỆU TRƯỞNG

     Kiều Xuân Khiêm

http://tcnkhanhvinh.edu.vn/